
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/243/2017 

RADY MIEJSKIEJ W LIBIĄŻU 

z dnia 8 grudnia 2017 roku 

w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół podstawowych, przedszkoli i innych form 

wychowania przedszkolnego prowadzonych na terenie Gminy Libiąż oraz trybu przeprowadzania 

kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji 

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz.U. 

z 2017 r. , poz. 2203) Rada Miejska w Libiążu uchwala: 

§ 1. Uchwałę stosuje się do dotacji udzielanych z budżetu Gminy Libiąż dla prowadzonych na jej terenie 

przez osoby fizyczne lub prawne, inne niż Gmina Libiąż: 

1) niepublicznych przedszkoli i innych form wychowania przedszkolnego oraz szkół podstawowych; 

2) publicznych przedszkoli i innych form wychowania przedszkolnego oraz szkół podstawowych. 

§ 2. 1. Osoba prowadząca placówkę, ubiegająca się o otrzymanie dotacji składa corocznie wniosek 

o udzielenie dotacji rocznej zawierający informację o planowanej liczbie uczniów. 

2. Wniosek składa się do Burmistrza Libiąża w terminie do 30 września roku poprzedzającego rok 

udzielenia dotacji. 

3. Wzór wniosku stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Osoba prowadząca placówkę składa do dnia 10 każdego miesiąca informację o liczbie uczniów 

według stanu na 5 dzień miesiąca. 

2. Osoba prowadząca placówkę może upoważnić dyrektora placówki do składania powyższej informacji. 

3. Wzór informacji o liczbie uczniów stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Osoba prowadząca placówkę składa rozliczenie z wykorzystania dotacji do dnia 15 stycznia roku 

następującego po roku udzielenia dotacji. 

2. Rozliczenie składa się w formie informacji o liczbie uczniów i o wydatkach sfinansowanych z dotacji, 

zgodnie z wzorem stanowiącym załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Na dowodach księgowych dotyczących wydatków sfinansowanych z dotacji, placówka umieszcza na 

trwałe opis: „Faktura/rachunek/lista płac została sfinansowana ze środków dotacji Gminy Libiąż w kwocie….” 

4. W przypadku, gdy osoba prowadząca placówkę kończy swoją działalność, zobowiązana jest do złożenia 

rozliczenia w ciągu 15 dni od dnia zakończenia działalności. 

§ 5. 1. Placówka, która otrzymała dotację z budżetu Gminy Libiąż może zostać skontrolowana w zakresie 

prawidłowości przedstawionych danych o liczbie uczniów oraz danych o wykorzystaniu otrzymanej dotacji. 

2. Kontrolę przeprowadzają osoby upoważnione przez Burmistrza Libiąża, na podstawie imiennego 

upoważnienia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 14 grudnia 2017 r.

Poz. 8859



§ 6. 1. O terminie i zakresie kontroli powiadamia się osobę prowadzącą placówkę oraz dyrektora placówki 

co najmniej na 14 dni przed terminem planowanej kontroli. 

2. Osoby dokonujące kontroli mają prawo do: 

1) wstępu do obiektów i pomieszczeń związanych z przedmiotem kontroli; 

2) wglądu do dokumentów związanych z przedmiotem kontroli, w tym prawa żądania poświadczonych za 

zgodność z oryginałem kopii dokumentów oraz żądania pisemnych wyjaśnień. 

§ 7. 1. Z przeprowadzonej kontroli sporządza sie protokół, który po jednym egzemplarzu otrzymuje osoba 

prowadząca placówkę, kontrolowana placówka i Burmistrz Libiąża. 

2. Na podstawie ustaleń protokołu do osoby prowadzącej placówkę i do kontrolowanej placówki kierowane 

jest pisemne wystąpienie pokontrolne. 

3. Od wystąpienia pokontrolnego, w terminie 14 dni od daty jego doręczenia, osoba prowadząca placówkę 

lub dyrektor placówki może wnieść zastrzeżenia do Burmistrza Libiąża. 

4. O wyniku rozpoznania zastrzeżeń Burmistrz Libiąża powiadamia osobę prowadzącą placówkę 

i dyrektora placówki w terminie 14 dni od daty otrzymania zastrzeżeń. 

§ 8. 1. Traci moc uchwała Nr XXI/150/2016 Rady Miejskiej w Libiążu z dnia 25 listopada 2016 r. 

w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół, przedszkoli i innych form wychowania 

przedszkolnego prowadzonych na terenie Gminy Libiąż oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości pobrania 

i wykorzystywania dotacji (Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2016 r. poz. 7415) 

z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Do dotacji pobranych w 2017 r. stosuje się przepisy o których mowa w ust.1. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Libiąża. 

§ 10. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 r. 

 

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Libiążu 

Bogumiła Latko 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8859



Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XXXIII/243/2017 

Rady Miejskiej w Libiążu  

z dnia 08.12.2017 r. 

 

 

Burmistrz Libiąża 

 

Wniosek  

o udzielenie dotacji na rok …............... 

 

 

Wnioskodawca (osoba prowadząca) ...............................................................................................................................................  

wnosi o udzielenie dotacji na rok ………………dla ………………………………………………………………………………... 

 

NIP ……………….. REGON ……………………… numer wpisu do ewidencji ………………………………………………….. 

 

............................................................................................................................ ................................................................................... 

 

Planowana liczba uczniów ogółem: ……….…................................................, w tym: 

w okresie od stycznia do sierpnia     ………………………………….……………. 

w okresie od września do grudnia    ……………………………………................. 

 

w tym: 

1) planowana liczba  uczniów niepełnosprawnych: .…………………,w tym: 

     w okresie od stycznia do sierpnia     ..…………………………………………… 

     w okresie od września do grudnia    ……………………………….................. 

 

2) planowana liczba  wychowanków internatu: ………………………,w tym: 

     w okresie od stycznia do sierpnia    ……………………………………………… 

     w okresie od września do grudnia    …………………………….…................. 

 

3) planowana liczba uczniów oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej:  ………..,w tym: 

     w okresie od stycznia do sierpnia     ……………………………………………… 

     w okresie od września do grudnia    ……………………………………………… 

 

4) planowana liczba uczestników zajęć rewalidacyjno - wychowawczych: ………………,w tym: 

     w okresie od stycznia do sierpnia    …………………………………………… 

     w okresie od września do grudnia    .………………………………................. 

 

5) planowana liczba uczniów objętych wczesnym wspomaganiem  rozwoju: ……………..,w tym: 

w okresie od stycznia do sierpnia     ………………………….………………. 

     w okresie od września do grudnia    ……………………………….………….. 

 

6) planowana liczba uczniów nie będących mieszkańcami Gminy Libiąż: *…………….…,w tym: 

 w okresie od stycznia do sierpnia     ………………………………………. 

      w okresie od września do grudnia    ………………………………………. 

Numer rachunku bankowego, na który ma być przekazywana dotacja: 

…………………………………………………………………………………………………………… 

 

Libiąż, dnia ……..…................. 

 

          ………………………… 

                 Osoba prowadząca 

 

------------ 

*Dotyczy wyłącznie przedszkoli 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8859



Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XXXIII/243/2017 

Rady Miejskiej w Libiążu  

z dnia 08.12.2017 r. 

 

Informacja o liczbie uczniów 

na miesiąc …......................................... r. 

 

 

Wnioskodawca (osoba prowadząca)…………………………………………………………………………………. 

 

Nazwa i adres placówki dotowanej…………….............................................................................................................. 

 

…........................................................................................................................................................................................ 

 

Liczba uczniów w miesiącu,  

w którym składana jest informacja  

(stan na 5 dzień miesiąca) 

Przewidywana ilość uczniów 

w miesiącu następującym po miesiącu, w którym  

składana jest informacja 

miesiąc: …………………………………………………………... 

liczba: ……………………………………………………………. 

 w tym uczniów niepełnosprawnych  

(należy wskazać rodzaj niepełnosprawności z orzeczenia): 

………………………………………………………………… 

 w tym wychowanków internatu 

………………………………………………………………… 

 w tym  uczniów oddziału przedszkolnego w szkole 

..……………………………………………………………… 

 w tym uczestników zajęć rewalidacyjno - wychowawczych 

……………………………………………………………… 

  w tym uczniów objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju 

……………………………………………………………… 

 w tym uczniów, którzy nie są mieszkańcami Gminy Libiąż: 

………………………….. (dotyczy wyłącznie przedszkoli) 

1. Imię i nazwisko: ………………………………..……………... 

adres zamieszkania: …………………………………..………. 

gmina: ……………………………………………………..….. 

2. …………………………………………………………………

………………………………………………………………. 

miesiąc: ………………………………………………………… 

liczba: …………………………………………………………...  

 w tym uczniów niepełnosprawnych  

(należy wskazać rodzaj niepełnosprawności z orzeczenia): 

………………………………………………………………… 

 w tym wychowanków internatu 

………………………………………………………………… 

 w tym  uczniów oddziału przedszkolnego w szkole 

..…………………………………………………………… 

 w tym uczestników zajęć rewalidacyjno - wychowawczych 

……………………………………………………………… 

  w tym uczniów objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju 

…………………………………………………………… 

 w tym uczniów, którzy nie są mieszkańcami Gminy Libiąż: 

………………………….. (dotyczy wyłącznie przedszkoli) 

1. Imię i nazwisko: ………………………………..……………. 

adres zamieszkania: …………………………………..……… 

gmina: ……………………………………………………..…. 

2.…………………………………………………………………

….………………………………………………………… 

 

 

UWAGI: 

…............................................................................................................................ ...………………………………….…...

…………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

 

 

 

 

Libiąż, dnia ……..…....................  

 

 

 

 

 

………………………… 

               Osoba prowadząca 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8859



 

 

Załącznik nr 3  
do Uchwały Nr  XXXIII/243/2017 

Rady Miejskiej w Libiążu  

z dnia  08.12.2017 r. 
 

 

ROZLICZENIE  DOTACJI 

Informacja o faktycznej liczbie uczniów i wydatkach sfinansowanych 

z dotacji z budżetu Gminy Libiąż  otrzymanej za rok ……. 

w kwocie…………………… 

 

Wnioskodawca (osoba prowadząca)………………………………………………………………………………. 

 

Nazwa i adres placówki dotowanej…........................................................................................................................... 

 

….................................................................................................................................................................................... 

 

Okres, którego rozliczenie dotyczy: ……………………………………………………………………………….. 

 

1. Informacja o faktycznej liczbie uczniów: 

 

 

Miesiąc 

 

 

Liczba uczniów 

 
 

Kwota otrzymanej 

dotacji  

ogółem 

w tym uczniowie 

niepełnosprawni 

w tym 

wychowankowie 

internatu 

w tym 

uczniowie 

oddziału 

przedszkolnego  

w szkole 

w tym uczestnicy 

zajęć 

rewalidacyjno - 

wychowawczych 

w tym  

uczniowie 

objęci wczesnym 

wspomaganiem 

rozwoju 

Styczeń 

 

       

Luty 

 

       

Marzec 

 

       

Kwiecień 

 

       

Maj 

 

       

Czerwiec 

 

       

Lipiec 

 

       

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8859



 

 

Sierpień 

 

       

Wrzesień 

 

       

Październik 

 

       

Listopad 

 

       

Grudzień 

 

       

Razem: 

 
     

 

 

2. Informacja o wydatkach sfinansowanych z dotacji: 

 

 

 

Lp. 

 

Nr rachunku, 

faktury lub innego 

dokumentu 

księgowego 

 

Pełna kwota 

zobowiązania 

Data wystawienia 

rachunku, faktury 

 lub innego dowodu 

księgowego 

 

Rodzaj 

poniesionego 

wydatku 

 

Data dokonanej 

płatności 

Kwota wydatku 

sfinansowana  

ze środków 

otrzymanej dotacji 

1.       

2.       

...       

 

Razem ze środków dotacji: 

 

 

 

 

3. Kwota dotacji niewykorzystanej ………………………..zł, słownie……………………………………... 

 

 

UWAGI: 

…......................................................................................................... ......................………………………….……………………………………………………… 

 

 

 

 

Libiąż, dnia ……..…................... 

 

  

              ………………………… 
                    Osoba prowadząca 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8859


		2017-12-14T15:26:38+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




